

Silkeplanter ApS

Lundagervej 25
8722 Hedensted

CVR-nr. 33 58 83 48

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/10 2023

Jørgen Strårup Lund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Silkeplanter ApS
Lundagervej 25
8722 Hedensted

CVR-nr.: 33 58 83 48
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Stiftet: 29. marts 2011
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Jørgen Strårup Lund, formand
Jens Kristian Ravn

Direktion

Lars Steen Christiansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg af kunstige planter og tilbehør mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.127.336, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.455.763.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.014.718	2.142.508
Personaleomkostninger	1	<u>(1.560.928)</u>	<u>(1.070.733)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.453.790	1.071.775
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(3.951)</u>	<u>(16.916)</u>
Resultat før finansielle poster		1.449.839	1.054.859
Finansielle indtægter		20.373	61.279
Finansielle omkostninger		<u>(23.315)</u>	<u>(20.144)</u>
Resultat før skat		1.446.897	1.095.994
Skat af årets resultat	2	<u>(319.561)</u>	<u>(241.226)</u>
Årets resultat		<u>1.127.336</u>	<u>854.768</u>
Foreslået udbytte		1.127.336	600.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		(3.084)	(13.194)
Overført resultat		<u>3.084</u>	<u>267.962</u>
		<u>1.127.336</u>	<u>854.768</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	3.952
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	3.952
Deposita		68.967	65.778
Finansielle anlægsaktiver		68.967	65.778
Anlægsaktiver i alt		68.967	69.730
Færdigvarer og handelsvarer		2.641.203	1.878.798
Varebeholdninger		2.641.203	1.878.798
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.072.284	923.691
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.384	6.767
Periodeafgrænsningsposter		80.177	11.752
Tilgodehavender		1.164.845	942.210
Likvide beholdninger		195.725	461.537
Omsætningsaktiver i alt		4.001.773	3.282.545
Aktiver i alt		4.070.740	3.352.275

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		123.077	123.077
Reserve for udviklingsomkostninger		0	3.084
Overført resultat		1.205.350	1.202.266
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.127.336</u>	<u>600.000</u>
Egenkapital		<u>2.455.763</u>	<u>1.928.427</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>869</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>869</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>320.430</u>	<u>244.948</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>320.430</u>	<u>244.948</u>
Banker		0	17.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser		378.867	294.026
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	8.697
Skyldigt sambeskatningsbidrag		244.948	195.602
Anden gæld		670.732	518.082
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>144.080</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.294.547</u>	<u>1.178.031</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.614.977</u>	<u>1.422.979</u>
Passiver i alt		<u>4.070.740</u>	<u>3.352.275</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for udviklingsom kostninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	123.077	3.084	1.202.266	600.000	1.928.427
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(3.084)	3.084	1.127.336	1.127.336
Egenkapital 30. juni 2023	123.077	0	1.205.350	1.127.336	2.455.763

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.393.840	999.722
Pensioner	141.319	50.400
Andre omkostninger til social sikring	25.769	20.611
	<u>1.560.928</u>	<u>1.070.733</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	320.430	244.948
Årets udskudte skat	(869)	(3.722)
	<u>319.561</u>	<u>241.226</u>

Noter til årsrapporten

3 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. juli 2022	50.748
Kostpris 30. juni 2023	50.748
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	46.797
Årets afskrivninger	3.951
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	50.748
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0
Afskrives over	3 år

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet L.S.C. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 4, i alt t.kr. 48.

Selskabet har stillet virksomhedspant (skadesløsbrev) overfor Sparekassen Kronjylland max. t.kr. 1.000, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 3.713.